O Regenes. Deus ad benefaciendū pmpus est: ad puniendū diffila...

Jonc. 3. b

Gen. 18. c

Jbi. 19. d

1. Ro. 1. d

Jis. b

Incipit hieremias ppha. Verba Ca. I Hieremie filij helchie de sacerdotibus...

Uerba Hieremie. Hiero. post exordium varinationis Hieremie...

Uerba Hieremie. Hiero. post exordium varinationis Hieremie...

lis hulus libri est utilitas vniuersalis ecclesie que collecta est ex oib' gentib'...

Incipit hieremias ppha. Verba Ca. I Hieremie filij helchie de sacerdotibus...

Uerba Hieremie. Hiero. post exordium varinationis Hieremie...

Uerba Hieremie. Hiero. post exordium varinationis Hieremie...

Marginal notes on the right side of the page, including 'Hieremie Ca. I' and other commentary.

Anteq̄ de vul. rē. Hiero. fz illō Pauli Postq̄ cōpla...

At ateq̄ exires de vulua sanctificauit te. purgādo ab...

maire i vtero noui tetet anteq̄ exi a res de vulua sanctificauit te: r pro...

pheta in getibus dedi te. Et dixi: c ha ha ha dñe de' r ecce nescio loq̄...

qz puer ego sū. Et dixit dñs ad me. a qz quasi ne consideres etate...

qz puer ego sū. Et dixit dñs ad me. a qz quasi ne consideres etate...

Holi dicere qz puer sum: quoniaz ad omnia que mittā te ibis: r vni...

Holi dicere qz puer sum: quoniaz ad omnia que mittā te ibis: r vni...

queris. Ne timeas a facie eoz: qz a qz ne consideres multitudine eoz...

queris. Ne timeas a facie eoz: qz a qz ne consideres multitudine eoz...

Et misit dominus manū suā r tē: t tigit os meum. Et dixit ad me:...

Et misit dominus manū suā r tē: t tigit os meum. Et dixit ad me:...

Ecce dedi vba mea in ore tuo: ec a qz postula a me et dabo tibi gētes...

Ecce dedi vba mea in ore tuo: ec a qz postula a me et dabo tibi gētes...

et dispdas r dissipēs r edificēs et plantēs. Et factum est verbū do...

et dispdas r dissipēs r edificēs et plantēs. Et factum est verbū do...

mini ad me dicens. Quid tu vi a qz interrogatio excitat. b qz aliū amigdālū...

mini ad me dicens. Quid tu vi a qz interrogatio excitat. b qz aliū amigdālū...

des hieremia: Et dixi: Virgām o rusalē: vt habet. j. Adre. j. r Meemie. j. m...

des hieremia: Et dixi: Virgām o rusalē: vt habet. j. Adre. j. r Meemie. j. m...

ritale: vt habet. j. Adre. j. r Meemie. j. m Et factū. si nito pemio...

ritale: vt habet. j. Adre. j. r Meemie. j. m Et factū. si nito pemio...

licet principalis materia hui? libri sit mysteriū ipsi? p̄p̄i: vt. s. dictū est. tñ...

licet principalis materia hui? libri sit mysteriū ipsi? p̄p̄i: vt. s. dictū est. tñ...

At fm hoc liber iste in duas ptes diuiditur: quia primo Hieremias banc destru...